## 9.

DE DOCTORIBUS IN THEOLOGIA, IURE CANONICO ET CIVILI AC MEDICINA LICENTIATIS IN THEOLOGIA ET BACCALARIIS FORMATIS NON EXAMINANDIS<sup>a</sup>.

<i>Berlin 861, VL 3983, VL 3987, Göttingen 55, Halle 76, Hildesheim 665, Köln 25b, Kraków 391, München 16433(a), Prag 45, Wien 215.</i>	<i>Alle anderen Textzeugen.</i>
Item, si <sup>b</sup> doctores <sup>c</sup> in iure canonico vel civili aut in theologia <sup>d</sup> vel in medicina magistri aut <sup>e</sup> in eodem iure vel theologia licentiati in gratia speciali examinabuntur?  Placet, quod deinceps <sup>f</sup> non examinentur, dummodo <sup>g</sup> sint licentiati, cum rigore <sup>h</sup> , nec etiam baccalarii in theologia ratione gratiarum per eundem dominum nostrum <sup>i</sup> factarum seu faciendarum <sup>j</sup> .	Item placet <sup>k</sup> eidem <sup>l</sup> domino nostro <sup>m</sup> , quod <sup>n</sup> deinceps <sup>o</sup> doctores <sup>p</sup> in iure canonico vel civili aut in theologia <sup>q</sup> vel medicina magistri <sup>r</sup> seu in aliquo dictorum <sup>s</sup> iurium <sup>t</sup> seu in theologia <sup>u</sup> licentiati, si <sup>v</sup> cum rigore <sup>w</sup> examinis <sup>x</sup> licentiam <sup>y</sup> huiusmodi receperint <sup>z</sup> , vel <sup>aa</sup> etiam <sup>bb</sup> baccalarii <sup>cc</sup> in theologia <sup>dd</sup> ratione <sup>ee</sup> gratiarum per eundem dominum nostrum <sup>ff</sup> eis <sup>gg</sup> factarum <sup>hh</sup> seu etiam <sup>ii</sup> faciendarum <sup>jj</sup> non examinentur <sup>kk</sup> .

<sup>a</sup> De - examinandis *Zeit 13; München 3063* Examen non fit graduatis in theologia, licentiatis iur(ibus) et medicina magistris, qui cum rigore examinis licentiati sunt; *Berlin 861* Licentiati et baccalarii formati non examinantur super gratiis obtinendis nec alii, qui in sequenti regula nominantur; *PL 647* Doctores in theologia et alii graduati hic nominati non examinentur; *Dublin 11059, Napoli 12* Quod doctores vel licentiati

non examinentur ratione gratiarum; *Ivrea 54* Graduati in facultatibus hic expressis non debent super gratiis eis concessis examinari

<sup>b</sup> si *Göttingen 55* an

<sup>c</sup> doctores *fehlt Trier 954 int. 2*

<sup>d</sup> VL 4989 *folgt* licentiati

<sup>e</sup> aut *Hildesheim 665* aliqui

<sup>f</sup> deinceps *fehlt München 16433(a)*

<sup>g</sup> dummodo *Wien 215* cum modo

<sup>h</sup> *Berlin 861, Köln 25b* *folgt* examinis

<sup>i</sup> dominum nostrum *fehlt Göttingen 55*

<sup>j</sup> *Berlin 861* *folgt* non examinentur